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VIKTIGA SAKERHETSINSTRUKTIONER!

Nar du anvander STEPR bor grundlaggande forsiktighetsatgarder
alltid féljas, inklusive féljande:

Las alla instruktioner innan du anvander STEPR.

FARA - For att minska risken for elektriska stotar:

Dra alltid ur sladden till STEPR ur eluttaget omedelbart
efter anvandning och fére rengéring.

VARNING - For att minska risken for brannskador,
brand, elektriska stétar eller personskador:

STEPR-enheten ska aldrig Iamnas utan uppsikt nar den ar
inkopplad. Dra ur kontakten ur uttaget nar den inte anvands
och innan du satter pa eller tar av delar.

Anvand STEPR endast for det avsedda andamalet enligt
beskrivningen i denna manual.
Anvand inte tillbeh6r som inte rekommenderas av
tillverkaren.

Anvand aldrig STEPR om den har en skadad sladd eller
kontakt, om den inte fungerar som den ska, om den har
tappats eller skadats, eller tappats i vatten. Returnera
STEPR till en serviceverkstad for undersdkning och
reparation.

Hall sladden borta fran varma ytor.

Anvand aldrig STEPR med blockerade luftéppningar. Hall
luftéppningarna fria fran ludd, har och liknande foremal.



VIKTIGA SAKERHETSINSTRUKTIONER!
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Tappa eller for aldrig in ndgot foremal i ndgon 6ppning.

Anvand inte utomhus.

Anvand inte dar aerosol (spray) for STEPR-apparater
anvands eller dar syrgas administreras.

For att koppla fran, stang av STEPR och dra sedan ut
kontakten ur uttaget.

Anslut endast STEPR till ett korrekt jordat uttag. Se
jordningsanvisningarna.

STEPR &r inte avsedd att anvandas av personer med
nedsatt fysisk, sensorisk eller mental férmaga, eller
bristande erfarenhet och kunskap, savida de inte har fatt
handledning eller instruktioner om anvandningen av
STEPR av en person som ansvarar for deras sakerhet. Hall
barn under 13 ar borta fran STEPR.

Bar inte STEPR i sladden och anvand inte sladden som
handtag.

SPARA DESSA INSTRUKTIONER

Specifikationerna for STEPR kan variera nagot fran illustrationerna
och kan komma att andras utan féregdende meddelande.



VARNING

Lds alla instruktioner noggrant innan du anvénder
STEPR. Spara denna bruksanvisning for framtida
bruk:

Det finns flera omraden under monteringsprocessen som sarskild
uppmarksamhet maste 4dgnas. Det ar mycket viktigt att fodlja
monteringsanvisningarna korrekt och se till att alla delar ar ordentligt
atdragna. Om monteringsanvisningarna inte foljs korrekt kan STEPR-
enheten ha delar som inte ar atdragna och som kommer att verka I6sa
och orsaka irriterande ljud. For att forhindra skador pa STEPR maste
monteringsanvisningarna granskas och korrigerande atgarder bor
vidtas.

Anvand aldrig STEPR om den har en skadad sladd eller kontakt, om den inte
fungerar som den ska, om den har skadats eller nedsankts i vatten.

Vid en nddsituation, ta omedelbart bort "nédstoppsknappen".

Det finns en viss risk for for hég hastighet, det rekommenderas att
anvandare inte anvander for hog hastighet direkt efter att STEPR
startat.

Varning: Lds monteringsanvisningen noggrant
och folj instruktionerna vid montering.

IMPORTOR:
STEPR INC.
ADRESS: 300 Delaware Ave. Suite 210 #524
Wilmington, DE 19801

Forentastaterna



UPPMARKSAMHET
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Innan du pabdrjar nagot traningsprogram, radfraga din
lakare eller sjukvardspersonal.

Kontrollera att alla bultar ar lasta.

Placera aldrig STEPR i ett fuktigt omrade, det kan orsaka
problem.

Vi tar inget ansvar for eventuella problem eller skador pa
grund av ovanstaende orsaker.

Ta pa dig sportklader och skor innan du springer.

Trana inte inom 40 minuter efter maltid.

For att undvika smartor, varm upp fore traning.

Radfraga en lakare fore traning om du har hégt blodtryck.
STEPR anvands endast for vuxna och inomhusbruk.

Ge gamla, barn och handikappade god omvardnad,
vagledning och tillsyn.

Anslut inte nagot till ndgon del av STEPR, det kan skada
den.

Anslut inte sladden till mitten av kabeln; férlang inte

kabeln och byt inte ut kabelkontakten; placera inga tunga
foremal pa kabeln och placera den inte ndra en
varmekalla; forbjud att anvanda uttag med flera hal, dessa
kan orsaka brand eller skada personer av strommen.

Stang av strommen nar STEPR inte anvands. Drainte i

stromkabeln nar strommen ar avstangd for att halla
kabeln intakt.

Maximal anvandarens vikt: 160 kg.



UPPMARKSAMHET

Pulsmatarens data kan vara felaktiga och kan inte
anvandas for medicinering. Overdriven traning kan
orsaka skador, till och med dddsfall. Om du kanner yrsel,
illamaende eller andra onormala symtom, avbryt
traningen och kontakta omedelbart lakare.

STEPR-klassen ar: SC

Att halsoskador kan uppsta till foljd av felaktig eller
Overdriven traning.
STEPR kan anvandas av barn fran 14 ar och uppat och

personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller mental
formaga eller bristande erfarenhet och kunskap om de
har fatt handledning eller instruktioner om hur STEPR
anvands pa ett sakert satt och forstar de risker som ar
forknippade med det.

SKOTSEL OCH UNDERHALL

Rad om skétsel och, i férekommande fall, underhdll ska tillhandahdllas med
varje del av utrustningen. Raden ska innehdlla minst:

E} Envarningsmeddelande om att sakerhetsnivan for STEPR
endast kan uppratthallas om den regelbundet kontrolleras
med avseende pa skador och slitage, t.ex. linor, remskivor,
anslutningspunkter;

b.| Ett rad att omedelbart byta ut defekta komponenter
och/eller lata STEPR-enheten vara ur bruk tills reparation
har gjorts;

Sarskild uppmarksamhet pa de komponenter som ar mest

kansliga for slitage.
6



VIKTIG SAKERHETSATGARD

® Om du upplever nagon form av smarta, inklusive men inte
begransat till brostsmartor, illamaende, yrsel eller andnéd,
sluta trana omedelbart och kontakta din’likare innan du
fortsatter.

B Hall alltid ett bekvamt tempo nar du tranar.
m Barinte klader som kan fastna i ndgon del av STEPR.

® Anvand alltid sportskor nar du anvander STEPR.
® Hoppa inte pa STEPR.

u cI\]I/Iefr an en person bor aldrig befinna sig pa STEPR under
rift.

® STEPR-enheten bor inte anvandas av personer som vager
mer an vad som anges i denna manual. Underlatenhet att
félja anvisningarna upphaver garantin.

B Koppla bort all strém innan du utfor service eller flyttar
STEPR. Torka av ytorna med tval och en latt fuktig trasa for
att rengora; anvand aldrig I16sningsmedel.

® STEPR-enheten ska aldrig lamnas utan uppsikt nar den ar
inkopplad. Dra ur kontakten ur uttaget nar den inte anvands och
innan du satter pa eller tar av delar.

m Anvand inte under filt eller kudde. Overdriven uppvarmning
kan orsaka brand, elstotar eller personskador.

® Anslut endast STEPR till ett korrekt jordat uttag.

® Barn under 13 ar eller husdjur far ALDRIG befinna sig inom
3 meter fran STEPR.



VIKTIG SAKERHETSATGARD

® Hall barn under 13 ar borta fran denna STEPR-6vning.
Tonaringar maste Overvakas hela tiden nar de anvander
STEPR.

B STEPR &r inte avsedd att anvandas av personer med nedsatt
fysisk, sensorisk eller mental férmaga, eller bristande
erfarenhet och kunskap, savida de inte har fatt handledning
eller instruktioner om anvandningen av STEPR av en person
som ansvarar for deras sakerhet.

B Anvand STEPR endast for det avsedda andamalet enligt
beskrivningen i bruksanvisningen.

m Anvand inte andra tillbeh6r som inte rekommenderas av
tillverkaren. Tillboehor kan orsaka skador.

B Anvand aldrig STEPR om den har en skadad sladd eller
kontakt, om den inte fungerar som den ska, om den har
tappats eller skadats eller nedsankts i vatten.

m Hall natsladden borta fran varma ytor. Bar inte enheten i
natsladden och anvand den inte som ett handtag.

B Anvand aldrig STEPR med blockerad luftéppning. Hall
luftoppningen ren, fri fran ludd, har och liknande.

B For att forhindra elektriska stétar, tappa eller for aldrig in nagot
féremal i ndgon 6ppning.

B Anvand inte dar aerosol (spray) for STEPR-enheter anvands
eller nar syrgas administreras.

m For att koppla fran, vrid alla kontroller till avstangt lage och dra
sedan ut kontakten ur uttaget.

m Anvand inte STEPR pa platser som inte ar
temperaturkontrollerade, sdésom men inte begransat till
garage, verandor, poolrum, badrum, carportar eller
utomhus. Underlatenhet att félja anvisningarna kan
ogiltigforklara garantin. inte temperaturkontrollerade, sdsom
men inte begransat till garage, verandor, poolrum, badrum,

g carportar eller utomhus. Underlatenhet att folja
anvisningarna kan ogiltigférklara garantin.



VIKTIG SAKERHETSATGARD

B Ta inte bort konsolkdporna om inte kundsupporten
instruerar dig att gora det. Service bor endast utforas av en
auktoriserad servicetekniker.

m Se till att det finns minst 2*1 m fritt utrymme bakom STEPR-
enheten.

® Om nagot avvikande uppstar under anvandningsprocessen,
tryck pa nodknappen och ga av STEPR néar den har stannat.

® Om du observerar skador eller slitage pa natkontakten eller
nagon del av natsladden, lat en behdrig elektriker
omedelbart byta ut dessa. - forsék inte att andra eller
reparera dessa sjalv.

B Om natsladden ar skadad maste den bytas ut av tillverkaren,
dess servicerepresentant eller liknande kvalificerad person
for att undvika fara.

B Om du vill demontera STEPR maste du stoppa STEPR helt.

® Indikation om att det fria omradet ska vara minst 0,6 m
stérre an évningsomradet i de riktningar fran vilka STEPR
nas. Det fria omrdadet maste dven inkludera omradet for
néddemontering. Dar STEPR ar placerad intill varandra kan
vardet pa det fria omradet delas. Det fria omradet och
oévningsomradet ska illustreras med en sarskild figur.

B Barn bor 6vervakas for att sakerstalla att de inte leker med
STEPR.
Rengoring och underhall far inte utféras av barn utan
tillsyn.



RATT ANVANDNING
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Som visas i figuren
nedan, anvandaren
gar in i
trappmaskinens

stegomrade fran
riktningen av pilen,
gar uppfor stegen
och lickar pa
startknappen for att
bdrja anvanda STEPR.
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Som visas i figuren nedan,
klicka pa stoppknappen
efter att anvandaren har
avslutat traningen. Nar
trapptranaren stannat
mjukt lamnar anvandaren
STEPR:s stegomrade fran
pilens riktning.



e Om trappan skakar for mycket under traningen betyder
det att kedjan ar for 16s. Ta bort vanster och héger
skyddskapa pa huvudramen och anvand en sexkantig T-
nyckel for att fasta skruven pa bakvaxeln medurs for att
dra at kedjan enligt figur 1. Som visas i figur 2, nar
avstandet mellan kedjan och réret ar justerat till 35 mm,
kan du fortsatta anvanda STEPR.

FIGUR 1

FIGUR 2

1"
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Om start/stopp-knappen skadas under anvandning
kan du inte fortsatta anvanda STEPR, och du maste
byta ut de interna elektroniska delarna innan du
fortsatter att anvanda STEPR.

Trappornas yta ar av plast, vilket ar 1att att slita. Se till

att anvandarens fotsulor ar rena nar du anvander
dem.

Det finns tvd NODSTOPPSKNAPPAR pa STEPR. En

nédstoppsknapp sitter under styret och den andra
sitter pa styrets nedre hogra sida.
NODSTOPPSKNAPPARNA stannar stegytorna helt nar
de trycks ner.

Sta rakt framfér STEPR-enheten. Ta tag i styret och
kliv upp pa STEPR-enheten tills du bekvamt nar
konsolen, den dvre nddstoppspaken och handtagen
pa styret.

For att bestamma ratt traningsposition, sta pa
trappstegen inom bekvamt rackhall fran konsolen.
Hall ett konstant avstand fran konsolen och
handtagen inom rackhall. Hall knana latt bojda hela
tiden.



FCC-information till anvandaren

Varning: Andringar eller modifieringar som inte
uttryckligen godkants av den part som ansvarar for
efterlevhaden kan upphdva anvandarens ratt att anvanda
STEPR.

Obs: STEPR har testats och befunnits uppfylla granserna
for en digital enhet av klass B, i enlighet med del 15 i FCC-
reglerna. Dessa granser ar utformade for att ge rimligt
skydd mot skadlig stérning i en bostadsinstallation.
STEPR genererar, anvander och kan utstrala
radiofrekvensenergi och kan, om den inte installeras och
anvands i enlighet med instruktionerna, orsaka skadlig
storning av radiokommunikation.

Det finns dock ingen garanti for att stérningar inte
kommer att uppsta i en viss installation.

Om STEPR orsakar skadlig storning av radio- eller tv-
mottagning, vilket kan faststallas genom att stanga av
och sla pa STEPR, uppmuntras anvandaren att forsoka
korrigera storningen med en eller flera av féljande
atgarder:

m Rikta om eller flytta mottagarantennen.

m Oka avstandet mellan STEPR och mottagaren.

® Anslut STEPR till ett uttag pa en annan krets an den som
den ar ansluten till.

mottagaren ar ansluten.

Kontakta aterforsaljaren eller en erfaren radio-/TV-tekniker
for hjalp.

13



MONTERINGSSTEG

Notera:Golvomrddet pd denna STEPR dr 1175 x 735 mm
Vikt:110 kg

STEG 1

Oppna férpackningen, ta ut alla delar ur lddan pa golvet.

Tra den nedre strémbrytarens kabel 2 (123) genom det
hogra dekorlocket (49R) for att ansluta till den O&vre
strombrytarens kabel 2 och den mellersta strombrytarens
kabel 2 (124).

Tack det dekorativa locket (49L / R) 6ver det uppratta roret
(2L / R) och las sedan det uppratta roret (2L/R) vid
huvudramen (1) med sex M10%20 insexskruvar (74) och sex
©10%1.2 ldsbrickor (102). (Var god och dra inte at dem nu).

14




STEG 2

Anslut konsolens nedre forlangningskabel (119) till
konsolens nedre kabel (120);

Hang den nedre konsolstolpens 2(5) hal 5-A/5-B pa den
inre sexkantiga cylindriska huvudbulten (98), som visas
nedan A-1, A-2 och A-3;

Fast den nedre konsolstativet (5) pa huvudramen (1) med
fyra M10#*30 insexskruvar (73) och fyra @10 brickor (105).
(Var god och dra inte at dem nu).

15



STEG 3

Las fast konsolens bakre lock (35) vid den 6vre
konsolstativet (4) med fyra kryssskruvar M5*15 (81);

Satt i konsolens ovre forlangningskabel (118),
nodbrytarens nedre kabel 1 (122), i motsvarande port pa
uttagskortet (121) (som visas i figur C, D);

Fast datorkapans dekoration (36) pa konsolens bakre
kapa (35) med fyra ST4.0*16 kryssgangade skruvar (89).

16



STEG 4

Anslut konsolens dvre forlangningskabel (118) till
konsolens nedre forlangningskabel (119);

Fast konsolmasten (4) pa den nedre konsolmasten (5)
med fyra M10*20 insexskruvar (74) och fyra lasbrickor
®10*1.2 (102). (Var god och dra inte 4t dem nu).

17



STEG 5

Tack ledstangerna (3 V/H) till det uppratta roret (2 V/H);

Rikta in halet pd E-réret och det uppratta roret vanster/
hoéger (2V/H) och tryck sedan ner E-réret pa ledstangen
vanster/hoger (3V/H) mot det uppratta roret. Fast
ledstangen (3V/H) och det uppratta roret (2V/H) med sex
insexskruvar M10*20 (74) och sex lasbrickor ®10%*1.2
(102). (Var god och dra inte at dem nu).

Rikta in ledstangerna (3V/H) och den 6vre konsolstativets
(4) position och 13s sedan ledstéangerna (3V/H) pa den fasta
delen av konsolstativet (4) med fyra M8*20 sexkantsbultar
(77) och fyra @8%1.2 lasbrickor (103).

18



STEG 6

Las alla sexton M10%20 insexskruvar (74) och de fyra
M10*30 insexskruvarna (73) som inte var ordentligt
atdragna i foregdende monteringssteg;

Fast snappkopplingen vid H pa det dekorativa locket
(49L/R) i skyddslocket (44L/R) och tryck sedan
snappkopplingen vid K pa det dekorativa locket (49L/R) i
skyddslocket (44L/R);

Placera telefonhallaren (133) mitt pa ledstangerna (3 V/
H) och Ias telefonhallaren (133) pa ledstangerna (3 V/H)
med tva kryssgangade skruvar ST4.0*16 (89).

‘ T

89
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STEG 7

Las fast ledstangerna (3 V/H) pa det utvandiga
dekorativa locket (41 V/H) med fyra kryssgangade
skruvar ST4.0*16 (89);

Las fast det inre dekorativa locket (42L/H) pa det
uppratta roéret (2L/H) med fyra kryssgangade skruvar
ST4.0*%16(89).

STEG 8

20

Las fast flask-/telefonhallaren (40) pa den nedre
konsolstativet (5) med tva insexskruvar M6*25 (79);

Ta isar konsolmastens dekorativa skydd (55) med
handerna och tack sedan over det i den nedre
konsolmasten (5).



STEG 9

Anvand 2 st M10*65 sexkantsbultar med cylindriskt huvud
(70), 2 st D10 bagtvatt (54) och 2 st M10 cylinderskruvar
(57) for att fasta den forstarkta basramen (7) pa basramen
(6) (Var god och dra inte at dem nu).
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STEG 10
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Forst, satt upp huvudramen (1) och kndpp sedan fast
basramen (6). De fasta blocken L & M pa forstarkningen
av basramen (7) pa huvudramen (1) med 4 st. sexkantiga
cylindriska bultar (98);

Las fast basramen (6) och forstark basramen (7) ordentligt
pa huvudramen (1) med 4 st M10*20 sexkantsbultar (74)
och 4 st ®10 inre tandade lasbrickor (102);

Las de 2 st. M10*65 sexkantiga cylindriska huvudbultarna
(70) som var forlasta.




FLYTTA STEGET

Skruva fast de tva transporthandtagen (131) i
huvudramen (1) efter att STEPR har flyttats, och skruva
ut transporthandtagen (131) och lagg undan dem for
nasta anvandning.

VARNING - STEPR ar tung, var forsiktig och sok ytterligare
hjalp vid behov vid forflyttning. Underlatenhet att félja
dessa instruktioner kan leda till skador.
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JORDNINGSMETODER

STEPR-enheten maste vara jordad. Om den skulle sluta fungera
eller ga sonder, ger jordning en vag med minst motstand for
elektrisk strom for att minska risken for elektriska stotar.

STEPR ar utrustad med en sladd med en STEPR-jordledare och
en jordkontakt. Kontakten maste anslutas till ett Ilampligt uttag
som ar korrekt installerat och jordat i enlighet med alla lokala
foreskrifter och forordningar.

FARA-Felaktig anslutning av STEPR-jordledaren kan leda till
risk for elektrisk stot. Kontakta en kvalificerad elektriker eller
servicetekniker om du ar osaker pa om STEPR ar korrekt
jordad.

Modifiera inte kontakten som medfdljer STEPR - om den inte
passar i uttaget, 1at en behorig elektriker installera ett korrekt
uttag.

STEPR ar avsedd for anvandning i en nominell 110-voltskrets
och har en jordad kontakt som ser ut som kontakten som
illustreras i skiss A i féljande figur. Se till att STEPR ar ansluten
till ett uttag med samma konfiguration som kontakten.

Ingen adapter bor anvandas med STEPR.
Grounding Methods

GROUNDED
ouner.——= 18

~

\l.| L

GROUNDED
QUTLET BOX

- "‘
GROUNDING
PIN
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Part

No. Description Qty No. Description Qty
1 |Main frame 1 | 34 |LED Compuler upper cover 1
2L |Upright tuba-Left 1 | 35 |Computer rear cover 1
2R |Upright tube-Right 1 36 |Computer rear cover adomment 1
3L |Handralls-Left 1 | 37 [Switch base 1 1
3R [Handrails-Right 1 | 38 |Support sleeve 2 2
4 |Upper Console mast 1 | 39 [Hole plug 2
5 |Lower Console mast 1 | 40 |Botfle/Phone Holder 1
6 [Base frame 1 | 41L [Handle outer cover-Left 1
7 |Strengthens base frame 1 |[41R |Handle ouler cover-Right 1
8 |Front rolier 1 | 42L |Handla Inner cover-Left 1
9 |Baffle 1 | 42R |Handle inner cover-Right 1
10 |Stair support 1 6 | 43 |Switch base 2 1
11 |Stair support 2 6 | 44L [Prolective cover-Left 1
12 _[Switch fastener 1_|44R |Protective cover-Right 1
13 |Light sensar bracket 1 | 45L |Inner protective cover-Laft 1
14 |Rear gear 2 | 45R |Inner proteciive cover-Right 1
15 |infrared fastener 2 | 46L |Exterior protective cover-Left 1
16 |Cover fixing 6 |46R |Exterior protective cover-Right 11
17 |Rear roller shaft 1 47 |Upper protective cover 1
18 |Guide 2 | 48 |Rear protective cover 1
19 |Guide2 2 | 49L |Decorative cover-Laft 1
20 |Support sleeve 1 6 |49R |Decorative cover-Right 1
21 |Bearing connacting shaft 12 | 50 |Phone holder 2 |
22 |Stair connecting shaft 6 | 51 |Middie baffle 1
23 |Chain 2 | 52 |Stair1 6
24 |Pulley shaft sleave 1 53 |Stair2 ]
25 |[Emergency stop plate skeeve 1 | 54 |Arc washer D10 2
26 |Emergency stop plate 1 | 55 |Console mast decorative cover 1
27 |Clip 24 | 56 |End cap of handrail 2
28 [Belt pulley 1 | 57 |[NutM10 2
29 [Flat key 1 1 | 58 |Flat foot pad 4
30 |Bearing 608Z 24 | 59 |Adjustable foot pad 4
31 |Bearing G004 4 | 60 |Bottom baffle 1
32 |[KP0OS pedestal bearing 2 | 81 [Beit 1
33 |Brake combination 1 | 62 [EVA silencing pad 12
63 [Bottom baffle 2 1| 101 [E-type snap ring &7 18
64 |Roller ] 2 | 102 [Lock washer @10 26
65 |Stair spacer 1 12 | 103 |Lock washer ©8 4
66 |Stair spacer 2 12 | 104 |Spring washer ©10 4
67 |Wear washer 30 | 105 |Flat washer ©10 8
68 |Hex sockel cap screw M10™17T0 2 | 106 |Flat washer &8 24
69 [Sraoas ook 14PPING SCTOW) 5 | 107 |Fiat washer 6 4
70 |Hex socket cap bolt M10*65 2 | 108 |Hex nut M3 2
71 |Hex socket cap bolt M10°35 4 | 108 |Cross screw M4*40 2




72 |Hex bolt M10*45 2 | 110 |Contraliar 1
73 |Hex socket screw M10°30 4 | 111 |Power cord 1
74 |Hex socket screw M10°20 24 | 112 |Switch 1
75 |Hex socket cap screw ME*110 8 | 113 |Power socket 1
76 |Hex socket cap scraw M8'75 3 | 114 |Infrared emitter 1
77 |Hex bolt M8*20 4 | 115 |infrared receiver 1
78 |Slotted flal point sel screw M4*5 | 3 | 118 |Photoelectric sensor 1 1
79 |Hex socket cap screw M&"25 6 | 117 |Flat washer D4 2
80 |Slotted fat point sel screw M5*10| 3 | 118 |Console upper wire 1
81 |Cross screw M5*15 8 | 119 |Console middie wire 1
82 |Cross screw Ma*15 2 | 120 |Console lowar wire 1
83 |Crosstapping head screw M&*15 | 4 | 121 |Socket board 1
B84 E‘T.sfs countersunk head scraw 2 | 122 |Emargency switch wira 1 1
85 hc‘!r;ﬁssmumamunk head SCT8W | 5 | 123 |Emergency switch lower wire 2 1
86 . Emergency switch upper wire 2+Emergency
Cross tapping screw ST4.0°12 30 [ 124 |switch midklic wirc 2 1
87 |Cross tapping screw ST4.0"10 24 | 125 |Emargency stop 2
88 [Cross countersunk 1apping Screw | 33 | 126 |Plastic hole cap 10°8.0 10
89 |Cross tapping screw ST4.0°16 39 | 127 |Photoslectric sensar 2 1
90 |Cross screw M4*10 8 | 128 |Fuse 1
9 Cross screw M3+15 4 129 3:&! connecting the driver o the electro 1
92 Cross screw M3*8 3 1280 ;’ll'::wre connecting the driver to the brake | ,
93 |Cross tapping screw ST2.9'9.5 40 | 130 |Distance sensor 1
94 |Cross screw M4*8 14 | 131 |Transport handle 2
95 |Nylon nut M10 2 | 132 |Cross tapping screw ST4.0'8 2
96 [Nylon nut MB 11 | 133 |Phone holder 1 1
97 |Hex thin nut M10°S 4 | 134 |Small S logo on boltie(optional) 1
9B [Hex socket cap screw ME*250 6 | 135 |STEPR logo on upright post (optional) 2
99 |Nylon nut M6 4 | 136 |Big S logo 2
100 |Outer snap ring © 20 4 | 137 |Cross screwdriver 1
138 |S17 Wrench 1 | 144 |Type-C charge port (optional) 1
139 |Allen wrench S5 1 | 145 JUSB portHeadphone jack{optional) 1
140 [Allen wrench S6 1 | 146 |USB port{aptional) 1
141 |Allen wrench S8 1 | 147 |Filter{optional) 1
143 |Magnetic ring 2 (optional) 3 | 148 |inductance filter (optional) 1
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